[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2024 № 91
п. Батецкий

В соответствии Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых  федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения                    о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,                  а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», областным законом от 04.03.2013 № 219-ОЗ «О мерах по реализации на территории области Федерального закона о контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень должностей муниципальной службы, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе                                    и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – перечень), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 27.12.2022 № 815, изложив пункт 10 перечня в редакции:

"10. Заместитель начальника (заведующего) отдела в комитете, Управлении Администрации муниципального района.".

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы, осуществление полно-мочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе                              и обязательствах имущественного характера, а также сведения                        о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей